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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 6 b i art. 6 c ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r.
Nr 136, poz. 969 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr
200, poz. 1682 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê na terenie miasta Kalisza pobór w drodze
inkasa podatku rolnego oraz podatków: rolnego, le�nego, od
nieruchomo�ci pobieranych w formie ³¹cznego zobowi¹zania
pieniê¿nego przez osoby fizyczne zwane dalej �inkasentami�.

§2. Do dokonywania poboru w drodze inkasa podatku
rolnego oraz ³¹cznego zobowi¹zania pieniê¿nego okre�la siê
inkasentów:

- Zofia Kaczmarek - so³tys,

- Jan Kazimierczak - so³tys,

- Ma³gorzata Ma³olepsza,

- Bogumi³ £¹czyñski - so³tys,

- Wojciech Rowicki.
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UCHWA£A Nr XVI/257/2007 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, zobowi¹zania podatkowego pobieranego w formie ³¹cznego
zobowi¹zania pieniê¿nego od osób fizycznych

§3. Inkasenci pobieraj¹ nale¿no�ci z tytu³u podatku rolne-
go, zobowi¹zania podatkowego pobieranego w formie ³¹czne-
go zobowi¹zania pieniê¿nego bezpo�rednio od zobowi¹za-
nych do zap³aty, o których mowa w §1.

§4. Inkasenci otrzymuj¹ wynagrodzenie za inkaso w wy-
soko�ci 4,5% sumy nale¿no�ci przez nich pobranych.

§5. 1. Podstawê obliczenia wynagrodzenia prowizyjnego
za inkaso stanowi¹ sumy wp³at z kwitariuszy przydzielonych
inkasentom.

2. Wynagrodzenie z tytu³u pobranego podatku wyp³aco-
ne jest do dnia 10 nastêpnego miesi¹ca po dokonaniu rozli-
czenia.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§7. Traci moc uchwa³a Nr XXXVIII/609/2005 Rady Miej-
skiej Kalisza z dnia 24 listopada 2005 roku w sprawie poboru
w drodze inkasa podatku rolnego, zobowi¹zania podatkowe-
go pobieranego w formie ³¹cznego zobowi¹zania pieniê¿nego
od osób fizycznych.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(�) Adela Przyby³


